

HINNASTO

Olemme jakaneet hinnaston palvelupaketteihin, josta voitte valita itsellenne sopivan paketin. Hinnat ovat arvonlisäverottomia. Palvelupakettien kesto on 8h kerrallaan.

Snellman-sali

Palvelupaketti 1 Sisältää kaiken eli talon äänentoiston sekä valaistusjärjestelmät, yhden teknikko-vahtimestarin palvelut. Narikkapalvelu ja vahtimestari on talon puolesta. Ei sisällä flyygeliä eikä rumpuraisereita.

Hinta: 2100 € (+ alv 24 %)

Palvelupaketti 2 Sisältää talon äänentoiston, perus valaistuksen, yhden teknikko-vahtimestarin palvelut. Ei sisällä flyygeliä eikä rumpuraisereita.

Hinta: 1600 € (+ alv 24 %)

Palvelupaketti 3 Ei sisällä talon palveluita, paitsi vahtimestarin.

Hinta: 1100 € (+ alv 24 %)

Paikalliset konserttijärjestäjät ja toimijat*

Hinta: 800 € (+ alv 24 %)

*= voittoa tuottamattomat yhdistykset

Lisätunnit (Snellman) Lisätunnit Snellman-saliin maksavat 200 €/tunti (+ alv 24 %)

Fordell-sali

Palvelupaketti 4 Max. 8h vuokraus, sisältää liikuteltavan äänentoiston, langattoman mikrofoniin sekä katossa olevat valaisimet ja yhden teknikko-vahtimestarin opastavan palvelun. Ei sisällä flyygeliä eikä rumpuraisereita.

Hinta: 325 € (+ alv 24 %)

Palvelupaketti 5 Max. 4h vuokraus, sisältää liikuteltavan äänentoiston, langattoman mikrofoniin sekä katossa olevat valaisimet ja yhden teknikko-vahtimestarin opastavan palvelun. Ei sisällä flyygeliä eikä rumpuraisereita.

Hinta: 200 € (+ alv 24 %)

Lisätunnit (Fordell) Lisätunnit Fordell-saliin maksavat 100 €/tunti (+ alv 24%)

Huom. Puhujapöytä sekä liputus kuuluvat tarvittaessa palvelupakettien 1-5 hintaan.

Kahvila-ravintola Dolce

Max. 8h vuokraus, sisältää liikuteltavan äänentoiston, langattoman mikrofonin sekä perusvalaistuksen ja yhden teknikko-vahtimestarin opastavan palvelun. Ei sisällä flyygeliä eikä rumpuraisereita. Tilan koko on 270,5 m²

Hinta: 500€ (+ alv 24%)

Aula

Max. 8h vuokraus, sisältää liikuteltavan äänentoiston, langattoman mikrofonin sekä perusvalaistuksen ja yhden teknikko-vahtimestarin opastavan palvelun. Ei sisällä flyygeliä eikä rumpuraisereita. Tilan koko on 354 m²

Hinta: 500 € (+ alv 24 %)

Kahvila-ravintola Dolce sekä aula yhdessä

Max. 8h vuokraus, sisältää liikuteltavan äänentoiston, langattoman mikrofonin sekä perusvalaistuksen ja yhden teknikko-vahtimestarin opastavan palvelun. Ei sisällä flyygeliä eikä rumpuraisereita. Tilojen koko yhteensä on 624,5 m²

Hinta: 800 € (+ alv 24 %)

Muut vuokrattavat Steinway & Sons flyygeli viritettynä

Hinta: 165 € (+ alv 24 %)

Rumpuraiseri kasattuna

Hinta: 60 € (+ alv 24 %)

Peruutusehdot

Tilavarauksen voi perua maksutta 60 päivää ennen tilaisuuden järjestämispäivää. Mikäli tilavaraus perutaan 59-30 päivää ennen tilaisuuden järjestämispäivää perimme 50 % tilavuokrasta. Mikäli

tilavaraus perutaan alle 29 päivää ennen tilaisuuden järjestämispäivää, perimme täyden hinnan varauksesta.

Palveluntarjoajan irtisanomisoikeus

Musiikkikeskus Snellmania (Palveluntarjoaja) sekä musiikkikeskusta tapahtumaansa vuokraava toimijaa (Asiakas) koskee myös palveluntarjoajan irtisanomisoikeus.

Mikäli sopimuksen syntymisen jälkeen ilmenee, että Asiakas on antanut Palveluntarjoajalle harhaanjohtavia tietoja Asiakkaasta, tapahtuman luonteesta tai sisällöstä, tai tapahtumaan liittyy Musiikkikeskus Snellmanin kävijöiden tai henkilökunnan turvallisuutta vaarantavia tekijöitä, on Palveluntarjoajalla oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi.

Palveluntarjoajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi, mikäli Asiakkaan havaitaan olevan sellaisessa taloudellisessa tai muussa tilassa, ettei hänen voida odottaa täyttävän sopimuksen mukaisia velvoitteitaan taloudellisesti tai toiminnallisesti eikä Asiakas anna luotettavaa selvitystä näiden velvoitteiden täyttämisestä.

Palveluntarjoajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi, mikäli Palveluntarjoajan perustellun näkemyksen mukaan Asiakkaan, Asiakkaan johto-, edustus- tai päätäntävaltaa käyttävän henkilön tai Asiakkaan tapahtumassa esiintyvän esiintyjän toiminta aiheuttaa tai voi aiheuttaa haittaa Palveluntarjoajan maineelle tai liiketoiminnalle. Sopimuksen irtisanomiseen oikeuttavana perusteena pidetään esimerkiksi seuraavia perusteita:

- Viranomaisten tutkittavana ollut tai oleva rikollinen toiminta, kuten paikallisten tai kansainvälisten lakien tai ihmisoikeuksien rikkominen riippumatta siitä, onko asiassa annettu lainvoimainen tuomio, tai vakava epäasiallinen toiminta, vaikkei toimintaa ole laissa säädetty rangaistavaksi, tai sopimaton menettely elinkeinotoiminnassa,
- sellaisten kannanottojen julkista esittämistä tai käytöstä, jotka tukevat, yllyttävät tai rohkaisevat edellä mainittuun toimintaan,
- Asiakkaaseen, tämän johto-, edustus- tai päätäntävaltaa käyttävään henkilöön tai Asiakkaan tapahtumassa esiintyvään esiintyjään kohdistuu Euroopan unionin tai YK:n asettama pakote.

Edellä oleva lista ei ole tyhjentävä, vaan irtisanomisen perusteena voi olla jokin muu toiminta, joka aiheuttaa tai voi aiheuttaa haittaa Palveluntarjoajan maineelle tai liiketoiminnalle. Em. peruste on voinut tapahtua joko ennen tai jälkeen sopimuksen syntymisen.

Palveluntarjoajalle syntyy oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi myös siinä tilanteessa, jossa joko Asiakkaan tai Asiakkaan tapahtumassa esiintyvän esiintyjän läheinen yhteistyökumppani tai muu läheinen taho on toiminut edellä kuvatulla tavalla tai tähän kohdistuu edellä kuvatut pakotteet.

Palveluntarjoajalla on oikeus pidättää Asiakkaan suorittamat ennakkomaksut.

Asiakkaalla ei ole oikeutta korvaukseen Palveluntarjoajan tämän kohdan perusteella tapahtuvan irtisanomisen johdosta.